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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR MAT
Nr. Serial 000055
LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR SIPERFAQESOR
Nr. &  Prot.,dats /©/ OE | 2002

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Nr. 5, daté 19/05/2022

Emri i individit/subjektit: “ALESI0-2014" sh.p.k

I regjistruar si subjekt me kéto t€ dhéna (NID/ NIPT): L41713003M

Baseni Ujor: MAT

Qarku: SHKODER

Bashkia/ Njésia administrative: FUSHE ARREZ i

Koordinatat e veprés s€ marrjes nr.1: X=504124.19 Y=4661906.94 Z7Z=613 m.m.n.d
Koordinatat e veprés s€ marrjes nr.2: X=505756.91 Y=4661234.52 Z=620 m.m.n.d |

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin do t& pérdoret uji: PER PRODHIM
HIDROENERGIJIE (HEC KRYEZI)

Prurja mesatare vjetore: Qmes1i= 1790 Vs Qmes2=849 /s
Prurja ekologjike: Qeko1= 134 I/s Qckoz= 64 Us

| Sasia e ujit g€ jepet pér pérdorim: Quogi= 3000 Vs Quog2=1086 Vs
Véllimi 1 rrjedhés sé€ kthyer (nése ka): Q=4086 s

Koordinatat ku do t€ shkarkohet rrjedha e kthyer:

X =503454.50 Y =4660145.63 Z =550 m.m.n.d, Né lumin Fan i Madh
Koordinatat e shkarkimit té ujérave té pérdorura

X =503454.50 Y =4660145.63 Z =550 m.m.n.d

Sipérfaqgja e tokés, s€ cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) Nuk ka (ha)
Kufizime n€ ushtrimin e veprimtaris€ (n€se ka): Sipas kushteve té lejes

Periudha e vlefshmérisé: 5 Vjet

Hyrja né fugi: Pas publikimit né regjistrin kombétar té licensave dhe lejeve




